
Bottle & Brush
Holder
Držák na láhve a kartáče pro vybavení dílny

Strana 1 od 1Díky vybavení Shop Equipment můžete nejen snadno organizovat své výrobky, a pracovat
tak efektivněji, ale také zhodnotit vlastní úpravu vozidla moderním, jednotným designem
KCX. Bottle Holder poskytuje místo na 5 lahví až do průměru 9 cm. Na spodní straně se
také nachází 6 háčků pro zavěšení příslušenství, například štětců. Výrobek je vyroben
z 1,5 mm silného pozinkovaného, práškově lakovaného kovu.

Oblasti použití
Pro organizaci výrobků na úpravu vozidel.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 9998220

Výstražná upozornění
Upevňovací materiál není součástí dodávky.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

